potest praesentari iudicii  
non sedenti pro tribunali:& in omni  
loco,imò soli actorum magistrorum.ibd.  
num.122 576 cod.
- Appellatio fit etiam per verba, submittit  
me protectioni talis iudicis.ibd.nu-  
me.123 576
- Appellatio a diffinitiua,potest viua voce  
incontinenti fieri: ex intervallo vero  
non nisi in scriptis.ibi.nu.124 599
- Appellatio quando dicitur fieri incon-  
tentis& quando ex intervallo.ibd.  
num.125 599
- Appellatio in scriptis,qualiter & quan-  
do dicatur fieri,& an sufficiat compa-  
rere in iudicio:& notario dicere,cri-  
be qualiter ego appello a tali senten-  
tia ex talia cauſa.ibi.num.127 & no-  
me.129 578 & 579
- Appellatio viua voce,qua incontinenti  
fit,debet fieri iudice praesente,& pro  
tribunalis sedente,alias non valet.ibd.  
num.128 599
- Appellatio semper potest fieri in causis  
brevioribus,viua voce,etiam ex in-  
tervallo.ibi.nu.31 579
- Appellatio a diffinitiua,ex nouis actis  
potest iustificari.ibd.nu.149 584
- Appellatio a diffinitiua,cauſas grauam-  
inis continere debet omnibus cul-  
bus,in quibus appellatio est prohibita  
a lege,vel ab homine.ibi.nu.143 582
- Appellatio a sententia lata in causa con-  
ventionis,non impedit iudicium pro-  
ceder
- cedere in causa recouentionis:de qua  
cum citio liquere nō potuit,in iii.par.  
vij.par.nu.9 141
- Appellatio extra iudiciale,in quibus  
diffaret a iudiciale in iii.par.vij.par.  
num.1,8 144
- Appellatio extra iudiciale an requirat  
exp̄sionem caue grauamini,in vij.  
par.verfi.appellatio.nume.146 582
- Appellatio extra iudiciale,qua sit in cau-  
ſa beneficii,habet viua citationis,&  
est mirabilis effectus.ibd.nu.263 518
- Appellatio quelibet,est communis v-  
titatis partis,intanta quod licet ap-  
pellatus non posset per se appellare:  
potest tamen appellationi aduerſari  
inherere.ibi.nu.271 617
- Appellatio admisit a fiducia cuī clauſula  
si & in quantum,an habetur pro ad-  
missa,vel nō admisit.ibi.nu.100 105
- Appellatio hodie infra decem dies fieri  
debet,fut si a diffinitiua,fut ab in-  
tellectu,et a quoconque grauamini  
& aucti,etiam extra iudiciale,defit  
de iure digestorum brevius tempus  
era,& currunt isti decem dies a die  
scientie,vnde est tempus vtile in prin-  
cipio.ibi.nu.201 cum seq. 597
- Appellatio etiam post decem dies fieri  
potest,quando sententia grauamini  
futus continet,ibd.nu.205 610
- Appellatio praefentari potest etiam die fe-  
riato ad honorem Dei.ibi.nu.199 598
- Appellatio nomine aline sine manda-  
to fieri,praticari debet per dominum  
infra decem dies,3 die identi: alias  
non valet.ibi.nu.107 610
- Appellatio,est regulariter permitta ab  
omnibus iudicibus,ne facit iudicii in-  
iuriam,qui appellat.ibd.nu.235 cum  
pluri.seq. 610
- Appellatio non permititur a sententia  
prefecti pretorio.ibi.nu.239 610
- Appellatio ad superiorē,valet obmissio  
medio,si nō opponitur.ibd.nu.562 618
- Idem quando ita extat consuetudo.ibd.  
num.263 616
- Idem,quando medius est inhabilis,vel  
suspectus.ibi.nu.164 616
- Appellatio debet fieri ad superiorē pro-  
ximum non autem ad distante,ob-  
missio medio.ibi.nu.357 616
- Appellatio per scholarem potest fieri ad  
principi,obmissio medio,& ab omni  
grauius capillare p̄t.ibd.nu.361,618
- Appellatio fit ad papam a sententia ar-

bitrorum electorum in casu suspicioneis vel quando episcopus litigat cum suo subdito. ibid. n. 165 618  
Appellatio ab iniusto decreto decurio num sit ad capitaneum ciuitatis. ibid. n. 184 642  
Appellatio fit ad episcopum à iudice laico prenuntiante se competentem in causa spirituali. ibid. n. 186 cod.  
Appellatio ad interlocutoria deuoluta causam principalem coram iudice appellacionis, quando pronuntiando bene appellatum, interlocutoriam retrahit. in iij. par. vi. dist. n. 17 144  
Appellatio ad interlocutoria lata in possessorio, de iure ciuii potest fieri à diffinituia non appellatur, & que sit ratio. in iij. part. ix. dist. n. 4. fol. 198. & in vi. part. verific. appellatio. n. 294. cum trib. fec. 625  
Appellatio ab interlocutoria, semper in scriptis faci debet. in d. verific. pellatio. n. 216 578  
Appellatio ab interlocutoria habeti via diffinituia, sicut à diffinituia via voce incontinenti, & fine expressio ne cause grauaminis. ibid. n. 130. fol. 179. & n. 145. 585  
Appellatio ab interlocutoria confinare debet causas grauaminis in specie nominatas, & non in genero nec per relationem ad processum, & coram iudice à quo, omnes cause exprimi debent: tamen si notoris sint in vi. part. ver. sententia. n. 13. fol. 111. & in d. vij. par. ver. appellatio. n. 141 583  
Appellatio ab interlocutoria, valet, sine causa grauaminis, quando dicta causa in mero iure consilii. in d. versi. appellatio. n. 144 584  
Appellatio ab interlocutoria iustificatur ex eiusdem causa antiquis, sed à diffinituia etiam ex nouis. ibid. n. 47. & n. 149 585  
Appellatio ab interlocutoria cōtra contumaciam, potest ex nouis causis & ex nouis probationibus iustificari. ibid. n. 157 cod.  
Appellatio ab interlocutoria non suspen dit manus iudicis ante inhibitionem

& potest procedere usq; ad diffinitiuam parte non citata. ibid. n. 191. fol. 193. n. 156 595  
Appellatio ab interlocutoria impedit processum ad veteriora, quando index à quo, detulit appellacionem. ibid. n. 198 co.  
Appellatio ab interlocutoria, suspendit executionem quādo sententia continet grauamen irreparabilem. ibid. n. 201 co.  
Appellatio ab interlocutoria non est permisus de iure ciuii. Secus de iure canonico. ibid. n. 192 614  
Appellatio ab omnī interlocutoria est permissa in omnī calibus, in quo bus non est permisum appellare à diffinituia, & que sit ratio. ibid. n. 195 me. 595  
Appellatio ab interlocutoria, efficaciter deferta, eo ipso, quād non admittitur, & appellans non appellat iterum à non admisione. ibid. n. 410 647  
Appellatio ab interlocutoria, quād fit fienda in scriptis in vi. part. verific. sententia. n. 13 511  
Appellatio in factis notoriori non impedit executionem. ibid. n. 175 591  
Appellatio in factis notoriori, non admittitur nisi inservatur causa rationabilis. ibid. n. 282 623  
Appellatio à iure prohibita non suspendit effectum sententiae, nisi appellans aliquam iustam causam allegaret. ibid. n. 171. & seq. 590  
Appellatio non admittitur in criminis falsa moneria. ibid. n. 283 623  
Appellatio in criminis raptus virginis, non admittitur. ibid. n. 284 cod.  
Appellatio non admittitur latroni iniungi, & famo, vel allicuius factionis adiutori. ibid. n. 285 623  
Appellatio nō admittitur in criminis lese maiestatis. ibi. 623  
Appellatio in criminis simoniz, non admittitur. ibid. n. 287 624  
Appellatio non est permisus condemnare to heretici. ibid. n. 288 cod.  
Appellatio in causa possessori, fieri non potest ad effectum retardandam executionis, & hoc de iure ciuii. Secus de iure canonico. Idem intellige, à diffinituia.

niliua. Secus de iure canonico. ibi. n. 294. cum trib. seq. 625  
Appellatio in possessorio, valet & suspendit executionem, quando ius grauamen non potest reparari in possessorio. Idem, quo ad fructus & expelias, & inferre, quād impedit executionem. ibid. n. 198. & 289 codem 645  
Appellatio in possessorio, valet: quando aliquis iniuste & sine causa priuatus possesse. Idem, quando est magni prædicti civitatis quād est difficultis probatio in possessorio: & tunc suspendit executionem. ibid. n. 100. & 310 616  
Appellatio in possessorio, valet, quando missus in possessoriem lucrat fructus. ibid. n. 302 627  
Appellatio fieri non potest ab actu, quē quis feme approbat. ibi. n. 106 629  
Appellatio non admittitur in causis re quirentibus celeritate. ibid. n. 179 cod.  
Appellatio fuit induita ad relevantium grauamina per officiales illata. disp. i. 13. & 14 669. & 680  
Appellatio deuoluta causam ad superiori rem & index à quo remaneat priuatus. disp. i. n. 13. & 38 676  
Appellatio fruula est ab omnī actu prohibita, & qui fruule appellat, potest uti contumax excommunicari, & alias penas patiur, de quibus plena. ibid. n. 34 632  
Appellatio generalis ab omnī grauamine, ne quād posset allicui interrogari, non valer. ibid. n. 34 614  
Appellatio non permititur ab actu secundum leges facto. ibid. n. 45 cod.  
Appellatio non est permisus à decreto, quād quis fuit habitus pro contello, ex eo quā voluit se examine, vi principalem. ibid. eod.  
Appellatio in causa feudali, an dicatur debet ob non perfectionem infra quinqūaginta dies, secundum consilium Regum. in. part. n. 89 59  
Appellatio quando pronuntiatur defersit, citio pars non requiritur. in d. versi. appellatio. n. 152 593  
Appellatio an dicatur deferta per lapsum anni primi, & sc primi fatalis, vt posse

sit index sententiam exerciri. an vero debet expectare secundum annum. ibid. n. 220 603

Appellatio deferta efficitur etiam elapsi termino brevato statuto per iudicem ad prosequendum. ibid. n. 224. fo. 605, & n. 401 645

Appellatio deferta per defensa fatalia, nec impetratio reparari potest. ibid. n. 223 608

Appellatio celeriter deserta eo ipso, quād appellans inquit coram iudice à quo, videlicet, quād facit actū incompatibilem cum appellatione. ibi. n. 31. 614

Appellatio in dubio debet pronuntiari, quād non sit deferta. ibi. n. 307 644

Appellatio deferta efficitur ob non pro sequentiam infra legitima tempora. ibi. n. 199 cod.

Appellatio efficitur deferta, si appellans non presentat processum iudici ad quem infra quinqūaginta dies, Verum in sacro consilio et stylus ex clementiatis, etiam potest quinqūaginta dies. ibid. n. 400 608

Appellatio in causis beneficialibus, non efficitur deferta per lapsum terminati datū à iudice, nec vincum est deserta quo ad iudicem. ibid. n. 424 645

Appellatio non efficitur deferta per lapsum quinqūaginta diērum, quando appellans suam facit diligentiam, & per iudicem fecit, sed celsante impedimento deseritur, si non solicitavit. ibi. n. 401. & 408 646

Appellatio an & quādo efficitur deferta ob non petitionem apostolorum, ibid. n. 405 647

Appellatio deferta efficitur, appellante non competente in die statuto per iudicem ad recipiendum apostolosentis si index non venerit ad locum. ibid. n. 409 647

Appellatio celeriter deferta ex ipso, quād appellans aliquid contra aduersariū innotauit, vt quā ipsum spoliat. ibidem n. 411 647

Appellatio efficitur deferta ex ipso, quād appellans accipit terminum ad solutum. ibid. n. 412 647

Appellacionis interponendus tempus de-  
cim diarum, prorogare non possunt  
partes neque iudex. ibid. nu. 230 608

Appellacionis causa incipit ab apertura  
processus. vnde in ea non requiritur  
libellus, nec litis contestatio. ibidem  
nume. 2:4 610

Appellacioni potest tacite & expressie  
renuntiari, etiam infra decem dies, &  
per dictam renuntiationem non potest  
quis veteris appellare, quod probat  
per plura exempla. ibid. nu. 310 611

Appellacione renuntiari videtur is, qui  
potest cum interpositum litigio coram iu-  
dice a quo. ibid. nu. 310:1. & nu. 413 647

Appellacioni renuntiari non potest, no-  
lente appellare. ibid. nu. 333 612

Appellacionem desertam fore quis iudex  
pronuntiet. ibidem nu. 19. fol. 8. 55 2:2 &  
nu. 19:8 644

Appellacione deserta, quae practica serua-  
tur in Regno circa literas obtinendas  
& decretum pro executione. ibidem  
nu. 19:2 613

Appellacione deserta potest peti restitu-  
tio in integrum infra quadriennium per  
illas personas, quibus datur restitutio.  
ibid. nu. 40:2 645

Appellacione deserta sit executio, ac si  
nunquam esset appellatum. ibidem nu-  
me. 88 614

Appellacione esse desertam potest iudex  
pronuntiare ex officio abique exce-  
ptione. ibid. nu. 76:8 644

Appellacionem prohibentes leges omnes  
sunt odiose & restringende. ibidem  
nu. 3:6 615

Appellacionem tenetur iudex admittere:  
alii puniri. ibid. nu. 8:8 642

Appellacione pendente, si iudex vult exe-  
qui, potest fibi de facto resisti. dispu-  
ti. nu. 8 678

Appellacione pendente index non inno-  
uat contra appellatorem sed contra  
terrium: nam pendente appellacione  
vnius ex reis debendi potest alias co-  
veniri. ibid. nu. 6:3 683